
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 14. člena Zakona o 
spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 13/18) ter 16. člena Statuta Občine Radlje ob 
Dravi   (MUV, št. 28/2016, 35/2017, 11/2019) je Občinski svet občine Radlje ob Dravi na svoji 
seji ___. redni seji, dne _______________, sprejel  

PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah 

  Pravilnika o  sofinanciranju programov na področju turizma  
v Občini Radlje ob Dravi 

 

1. člen 

V Pravilniku o  sofinanciranju programov na področju turizma v Občini Radlje ob Dravi (MUV, 
št. 6/2012) se v 13. členu dopolnijo kriteriji in merila, in sicer se v točki 6. Organizacija in 
sodelovanje na turističnih prireditvah, doda točka 6.5. Udeležba na občinskem prazniku oz. 
prireditvi (organizacija Občine Radlje ob Dravi) : 

6. Organizacija in sodelovanje na turističnih prireditvah  

6.1. Organizacija in izvedba prireditve občinskega pomena 
6.2. Organizacija in izvedba prireditve medobčinskega, regijskega pomena 
6.3. Sodelovanje na prireditvi v občini 
6.4. Sodelovanje na prireditvi izven občine 
6.5. Udeležba na občinskem prazniku oz. prireditvi (organizacija Občine 

Radlje ob Dravi) 
 

30 točk/prireditev 
20 točk/prireditev 
15 točk/udeležbo 
5 točk/udeležbo 
15 dodatnih točk/ 
udeležbo 

 
7. člen 
 

Ostali členi pravilnika ostanejo nespremenjeni. 
 

8. člen 
 
Pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
Številka: ____________ 
Datum:   ____________ 

Župan Občine Radlje ob Dravi 
mag. Alan BUKOVNIK 

 
 


